

STAROSTKA

Občanské sdružení  
Zelený život  
Šlikova 14  
Praha 6  
169 00

Váš dopis značky

Naše značka

Vyřizuje / oddělení / tel.  
Hančí/OP/236044317

V Praze dne  
24. 6. 2008

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací**

Vážení,

v reakci na Váš dopis ze dne 19. 6. 2008, doručený dne 23. 6. 2008, kterým ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáte informace o reklamním panelu umístěném na pozemku parc. č. 1447/1, k. ú. Nové Město, uvádím následující:

- 1) Městská část Praha 2 nebyla stavebníkem zmíněného reklamního zařízení na pozemku parc. č. 1447/1, k. ú. Nové Město.
- 2) Na zařízení nebylo stavebním úřadem – odborem výstavby Úřadu městské části Praha 2 vydáno územní rozhodnutí nebo územní souhlas. Předmětné reklamní zařízení bylo tedy na uvedeném pozemku umístěno bez toho, aby s jeho existencí vyslovil na základě opatření či rozhodnutí souhlas stavební úřad.
- 3) Stavebníkem byla společnost lastminutemedia, s.r.o.
- 4) Městská část Praha 2 uzavřela se společností lastminutemedia, s.r.o. nájemní smlouvu, která za podmínek v této smlouvě obsažených umožňovala společnosti lastminutemedia, s.r.o. umístit reklamní zařízení na dotčeném pozemku. Součástí podmínek byl samozřejmě také závazek nájemce k dodržení podmínek stanovených stavebním zákonem a společnost lastminutemedia, s.r.o. tedy tuto smlouvu porušila.
- 5) Viz. předchozí bod
- 6) „Nissan“ není v žádném vztahu k městské části Praha 2, tedy ani v „partnerském“.
- 7) Městská část nikdy nezakoupila žádné automobily značky Nissan
- 8) Viz. předchozí bod

Závěrem mohu dodat, že Rada městské části Praha 2 na svém zasedání dne 24. 6. 2008 přijala usnesení, kterým rozhodla o vypovězení nájemní smlouvy se společností lastminutemedia, s.r.o. a zároveň o udělení sankce za její závažné porušení.

S pozdravem



Jana Černochová  
starostka Městské části Praha 2

**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2**  
Jana Černochová  
starostka  
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20